CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN
GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

VIETNAM NATIONAL SEED
GROUP JOINT STOCK

COMPANY
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 464/VINASEED
No.: 464/VINASEED

Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2025
Hanoi, day 25 month 04 year 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 25/NQ-VINASEED-HĐQT ngày 25/04/2025, của

Công ty cổ phần Tập đoàn giống cây trồng Việt Nam, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Tập đoàn giống cây trồng Việt Nam như sau:

Based on Board Resolution No. 25/NQ-VINASEED-HĐQT dated 04/25/2025 of

Vietnam National Seed Group Joint Stock Company, we would like to announce the

change in personnel of Vietnam National Seed Group Joint Stock Company as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):

Ông/Mr.: Đinh Tiến Hoàng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Không có.

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Thư ký công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: 5 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 25/04/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

25/04/2025 tại đường dẫn https://vinaseed.com.vn. /This information was published on

the company’s website on 04/25/2025, as in the link https://vinaseed.com.vn.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết HĐQT số 25/NQ-VINASEED-

HĐQT ngày 25/04/2025;

Board Resolution No. 25/NQ-VINASEED-

HĐQT dated 04/25/2025.

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II -

Danh sách người nội bộ và những người có

liên quan)

List of related persons (Appendix II - List of

insiders and their related persons).

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người UQ CBTT

Person authorized to disclose information

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN QUANG TRƯỜNG

https://vinaseed.com.vn/
https://vinaseed.com.vn/

mUINASEED®
A MEMBER OF THE PAN GROUP

so: 25/NQ-VINASEED-HDQT Ha N{Ji, ngay 25 thflng 04 nilm 2025

NGH! QUY~T HQI DONG QUAN TR!
CONG TV CP T ~P £)OAN GI6NG cAy TR6NG VI~T NAM

Can c(P Diiiu I~ c6ng ty CP T~p <loan GiOng cay trOng Vi~t Nam;

Can cli' y kiiin biiiu quyiit nhat tri cUa cac thanh vien HDQT tai phien hQp H';;i <lOng

quan tli cong ty CP T~p <loan GiOng cay trOng Vi~t Nam (NSC).

QUY~T NGH!
£li&u 1. H(ii <lOng quan tli nhat tri bO nhi~m :

Ong DINH TII~N HOANG

Ngay sinh :

Trinh <l';;:

Nay gill' chlPc vu:

Thai han bO nhi~m :

01/03/1992

Th<tc sy Lu~t Kinh tii

ThlP ky cOng ty

Thai han bO nhi~m 113 5 nam. co hi~u h,C k~ 111 ngay
25/04/2025 <liin ngay 25/04/2030.

£li&u 2. Ong Dinh Tiiin Hoang co nhi~m VI,J va quyiin han theo quy <linh clla phap lu;lt. Diiiu I~
Cong ty va cac quy <ljnh, quyi!t <ljnh n(ii be;; khac clla Cong ty, chiu trilch nhi~m twcYc philp
lu~t va HDQT vi! vi~c thl)'c hi~n nhi~m vu. quyiin han clla minh .

£li&u 3, Nghj quyiit <lugc cac thanh vien H(ii <l6ng quan tli nhat tri thong qua. H(ii <l6ng quan
tli giao cho TOng giilm <lOc t6 chli'c triiin khai thl)'c hi~n theo <lung cac quy <linh clla philp lu;lt.

TMI HOI DONG QUAN TR!

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Stt

No.
Mã CK Họ tên

Tài khoản giao

dịch chứng

khoán (nếu có)

Chức vụ tại công ty (nếu

có)

Mối quan hệ đối

với công ty/

người nội bộ

Loại hình Giấy NSH (*)

(CMND/

Passport/

Giấy ĐKKD)

Số Giấy NSH (*)

NSH No.

Ngày cấp date of

issue

Nơi cấp place of

issue

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ liên

hệ

Số cổ phiếu sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Thời điểm bắt đầu

là người có liên

quan của công ty/

người nội bộ

Thời điểm không

còn là người có

liên quan của công

ty/ người nội bộ

Lý do (khi phát sinh

thay đổi liên quan đến

mục 13 và 14)

Ghi chú (về việc không

có số Giấy NSH và các

ghi chú khác) (**)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

16 NSC Đinh Tiến Hoàng Thư ký Công ty
Người nội bộ

Công ty
                          -   0,00% 25/04/ 2025 Bổ nhiệm

16.01 Đinh Văn Minh Bố đẻ

16.02 Ngô Thị Oanh Mẹ đẻ

1.03 Đinh Hoàng Yến Em ruột

1.04 Nguyễn Tuấn Dũng Em rể

1.05 PAN Công ty cổ phần Tập đoàn PAN

Công ty do NNB

là Thư ký kiêm

người phụ trách

quản trị Công ty

1.06 Công ty cổ phần PAN Farm

Công ty do NNB

là Thành viên

BKS

            14.078.707 80,05%

1.07 Công ty cổ phần PAN Hulic

Công ty do NNB

là Thành viên

BKS

NGƯỜI LẬP

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN QUANG TRƯỜNG

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CTCP TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

  Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                                          - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

CTCP TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2025-04-25T16:03:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM
	I am the author of this document